
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/432/2024 
RADY POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających 
z napędem spalinowym na jeziorze Żuczek 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z póź.zm.) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Powiatu Człuchowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach przeznaczonych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe wprowadza się zakaz używania jednostek pływających o napędzie spalinowym 
o mocy powyżej 7,5 kW, na wodach jeziora Żuczek, położonego na terenie powiatu człuchowskiego, działka 
numer 497 obręb ewidencyjny 0001-Miasto Debrzno. 

§ 2. Zakaz o którym mowa w § 1 nie dotyczy: 

1) jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego, w tym 
również podczas zawodów, regat i imprez związanych ze sportami wodnymi, 

2) jednostek pływających, których użycie jest konieczne do utrzymania zbiornika wodnego. 

§ 3. Zakaz obowiązuje w ciągu całej doby i przez cały rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Człuchowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Człuchowskiego 
 
 

Tadeusz Lisowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.05.2024 r.

Poz. 2529


	UCHWAŁA NR LXXIV/432/2024 RADY POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-20T13:07:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




